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Bolombo Christopher Bolombo christopher.bolombo@gmail.com 0478 02 70 33 Hiphop, Franse rap 

Brightfield Filip Lambrecht brightfield@outlook.be 0478 88 80 06 https://www.facebook.com/Brightfieldmusic https://vi.be/brightfield Singer-songwriter 

Gill Baley Gilles Simoens info@gillessimoens.be 0471 26 56 25 www.gillbaley.be https://www.facebook.com/Gill-Baley-655393851502512/ Pop, rock (covers & eigen werk)

Pat Van Daele Solo Pat Van Daele Pat_Vandaele@telenet.be 0478 23 33 22 www.gitaristenclub.be Intieme gitaarmuziek

Roland Groenez Roland Groenez roland.groenez@telenet.be 0485 42 67 73 https://www.youtube.com/results?search_query=roland+groenez Live music (meezingers)

Sam Bauters Sam Bauters sam_bauters@hotmail.com 0496 90 37 60 Akoestische pop (zang & gitaar)
Square Motion Filip Lambrecht squaremotion@outlook.be 0478 88 80 06 https://www.facebook.com/squaremotionmusic https://vi.be/squaremotion Elektronische muziek met jaren '80 invloeden, melancholisch maar dansbaar

Tijl Tijl De Meulemeester tijldm@hotmail.com 0496 39 74 30 Folk, singersongwriter, indiefolk, country 

Weekend Stranger Jochen Sansen weekendstrangerband@gmail.com 0494 04 95 58 www.weekendstranger.weebly.com/ https://www.facebook.com/weekendstranger -  http://vi.be/weekendstranger Pop, folk, singer-songwriter

Bandnaam Contactpersoon E-mail Gsm Website Facebook vi.be Muziekgenre

About Jay Benjamin De Baere de_baere_benjamin@hotmail.com 0499 37 95 68 www.aboutjay.be www.facebook.com/aboutjay http://vi.be/aboutjay Akoestische pop

Alleen Met Twee Annelies Fraeye annelies.fraeye@gmail.com 0474 05 64 77 https://www.facebook.com/alleenmettwee/ Akoestisch (covers)

Alternator Bol Casper casper.bol@telenet.be 0379 35 27 69

Ampersand Sven Vansteenbrugge info@ampersandtheband.be 0497 92 73 95 www.ampersandtheband.be https://facebook.com/ampersand.info/ http://vi.be/ampersand Indie, pop, rock 

Blackfall Stef Van Overmeire blackfall@outlook.be 0472 42 35 56 https://m.facebook.com/profile.php?id=398866973586613&ref=content_filter http://vi.be/blackfall Post grunge

Black On Light Sven Vermassen svenvermassen@hotmail.com 0472 39 79 50 https://www.facebook.com/blackonlight.music Psychedelische rock 

BØM Simon Van de Putte simonvandeputte1@gmail.com 0499 46 03 82 https://www.facebook.com/BEUMmusic/ Progressive stoner

Cincloon Ruben Tollet rubentollet@hotmail.com 0472 97 97 52 www.cincloon.be www.facebook.com/cincloon Ambiance (covers)

Das Rock Sven Godijn sven@encounters.be 0475 87 92 75 https://www.facebook.com/Question40Y Rock (covers)

Enid Wim Van De Putte wimvdp@hotmail.com 0472 82 92 09 www.enid.be https://www.facebook.com/ENiD-25009504443/ http://vi.be/enid Pop-rock

Eno Emilio De Temmerman eno.theband@gmail.com 0493 60 76 77 https://www.facebook.com/Enobelgium https://vi.be/platform/eno Indierock 

Febe & The Fuzz Nikki Kiekens nikki.kiekens@gmail.com 0468 59 08 95 Jazz

Fox and the Bullocks Philippe Van de Velde info@foxandthebullocks.be 0477 62 49 29 www.foxandthebullocks.be https://www.facebook.com/groups/322472501139195/?ref=bookmarks Pop, rock (covers)

Gill Baley Acoustic Gilles Simoens info@gillessimoens.be 0471 26 56 25 www.gillbaley.be https://www.facebook.com/Gill-Baley-655393851502512/ Pop, rock (covers & eigen werk)

Hammeramp Aaron Bral hammeramp@gmail.com 0484 98 24 10 Www.facebook.com/hammeramp http://vi.be/hammeramp Hardrock, groove metal 

Hermànn hermanntheband@hotmail.com  https://www.facebook.com/pg/hermanntheband/about/?ref=page_internal Doom, noise, stonerrock

Kalf frederik.vanpevenaeyge@hotmail.be https://www.facebook.com/GijKALF/ 80's, stonerpunk, pop

Marcel Bart Travers barttravers@gmail.com 0476 56 35 33 Jazzy ambiance orkestje

Muddy Fingers Marvin Groenez marv.g@hotmail.be 0495 80 22 09 https://www.facebook.com/Muddy-fingers-863897073639801/ Rock

Nadiya Michael Van Oost muzikant@icloud.com 0495 47 96 19 Iraanse muziek

Neon Forest Jens Vanden Abeele jensvandenabeele@outlook.com 0468 32 89 00 https://www.facebook.com/neonforestband Rock, alternatieve rock, indierock

Ola Pola Edwin Lagae edwinlagae@telenet.be 0494 79 23 93 https://www.facebook.com/Ola.Pola.Band Covers 60's, 70's, 80's, 90's 

Plugged Lieven De Tant lieven.detant@telenet.be 0479 81 95 38 www.plugged.be  https://www.facebook.com/coverbandplugged/ Rock

Question Sven Godijn sven@encounters.be 0475 87 92 75 https://www.facebook.com/Question40Y Partyband (met blazers)

Radio Barbã Thomas Baert baert.thomas@hotmail.be https://www.facebook.com/radiobarba/ Balkan, gipsy, mojo

Ratzz Franky De Groote info@lindor.be 0497 14 47 90 http://www.facebook/ratzzband

RayVox Evan de Clercq rayvoxband@gmail.com 0474 71 17 97 https://www.facebook.com/rayvoxband/ https://vi.be/rayvox Pop, rock

Rosemary Blue mrsrosemaryblue@gmail.com www.rosemaryblue.info https://www.facebook.com/rosemaryblue.info/ Singer-songwriter

Rundfunk Arno Huysman rundfunkband@outlook.com 0475 51 25 49 htts://www.facebook.com/bandrundfunk http://vi.be/rundfunk Jazz, funk, blues

Safe Mountains Peter Elebaut pinokker@gmail.com 0472 78 16 64 https://m.facebook.com/Safe-Mountains-430938437376387/?tsid=0.2407774269... Rock meezingers (covers & medleys) 

Seven Sisters Bart Blondeel bart.blondeel2@telenet.be 0475 25 39 99 https://vi.be/platform/sevensisters Geïnspireerde songs met doorschijnende folkinvloed

Sterries Erwin Vantieghem Erwin.Vantieghem@gmail.com 0473 88 91 58 https://www.facebook.com/profile.php?id=100063949569206 Pop, rock (covers)

The BumbleBeez Sven Van den Neucker info@thebumblebeez.be 0475 35 80 62 www.thebumblebeez.be https://www.facebook.com/TheBumbleBeezzzCoverband/ Covers 

The Jack London Show Karel-Willem Delrue karelwillem.delrue@gmail.com 0497 85 79 84 https://www.facebook.com/TheJackLondonShow/?fb_dtsg_ag=AdzVFzQsvVML1NLWK... Rock

The Mister V-Band Pat Van Daele Pat_Vandaele@telenet.be 0478 23 33 22 www.gitaristenclub.be Stevige rock (covers)

They Miss Trains Karel-Willem Delrue karelwillem.delrue@gmail.com 0497 85 79 84 https://www.facebook.com/TheyMissTrains http://vi.be/theymisstrains Rock

Tien Ton Vuist Tijl De Meulemeester tientonvuist@gmail.com 0496 39 74 30 www.tientonvuist-be.webnode.be https://www.facebook.com/Tientonner http://vi.be/tientonvuist Garagerock, bluesrock

Trio Vandekouter Eddy Berte eddy.berte@gmail.com 0475 97 42 95 www.triovandekouter.bandcamp.com https://www.facebook.com/Trio-Vandekouter-140072993532819/ Jazz, latin

Window Jari Vanlaere vanlaere.jari@gmail.com 0472 78 98 25 https://windowband.wordpress.com https://www.facebook.com/band.window/ https://vi.be/window Indie, pop-rock

Xperience Sven Godijn sven@encounters.be 0475 87 92 75 www.thexperience.be https://www.facebook.com/thexperiencecoverband/ Dance, electro meets rock (covers)

X-Posed Sven Godijn sven@encounters.be 0475 87 92 75 https://www.facebook.com/X-Posed-311292838887053/ Pop-rock (covers)
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De Verenigde Vrienden Melden Karien Moerman moermankarien@gmail.com 0491 22 23 56 https://deverenigdevriendenmelden.be/ https://www.facebook.com/profile.php?id=100063606036558 

Fanfare & Vendeliers Hanske de Krijger - KSA Oudenaarde Tom Kestelyn tom.kestelyn@telenet.be 0478 22 35 86 www.ksaoudenaarde.be https://www.instagram.com/ksa_fanfare_oudenaarde/ Fanfaremuziek, trommelmarsen, klaroenmarsen, vendelzwaaiers

Koninklijke Harmonie De Eendracht Mater Lars De Jaegher lars.de.jaegher@pandora.be 0485 73 13 48 https://www.harmoniemater.be/ https://www.facebook.com/harmoniemater/?locale=nl_NL 

Koninklijke Harmonie Sint-Cécilia Eine Dhaenens Lieven lieven.dhaenens@belgacom.net 09 221 60 23 http://www.einseharmonie.be/ https://www.facebook.com/profile.php?id=100088943465850 

Koninklijke Harmonie Sint-Cécilia Ename Marc Van Caester marc.van.caester@skynet.be 0475 28 57 93 https://www.khe.be/ https://www.facebook.com/groups/1460673697338896/ 

Koninklijke Muziekharmonie The Lima's Tom Wittebroodt tomwittebroodt@hotmail.com 0477 52 57 64 https://www.facebook.com/The-Limas-164445613613799/ 

Muziekmaatschappij Sint-Cecilia Volkegem Freddy Botteldoorn botteldoornfreddy@homail.com 055 30 22 02

Oudenaards Harmonieorkest Delfien De Smet oudenaardsharmonieorkest@gmail.com 0474 30 21 94 http://www.oudenaardsharmonieorkest.be/WP/ https://www.facebook.com/groups/187855751247370/ 
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Amaranthe Veronique Gevaert veronique_gevaert@hotmail.com 0491 74 86 51 https://amarantheoudenaarde.be/ https://www.facebook.com/Amaranthe.Oudenaarde/?locale=nl_BE 

Dolce Vita Evita Steurbaut evita.steurbaut@gmail.com 0498 44 73 20 https://dolcevita-kvo.be/ https://www.facebook.com/DolceVitakvo/

Gregoriusgilde Oudenaarde Filip Van Den Bulcke filip.van.den.bulcke@samsonite.com 0470 25 09 83 https://www.gregoriusgilde.be/ https://www.facebook.com/gregoriusgilde/ 

Jedidjakoor Ename Carina Claes carinaclaes@gmail.com 0473 66 35 73 https://www.jedidja.be/ https://www.facebook.com/Jedidjakoor/

Mannenkoor Tebasco Tom Vanroose tom.vanroose@gmail.com 0497 04 09 15 http://www.tebasco.be/ https://www.facebook.com/tebasco/?locale=nl_NL 

Quilisma Ensemble Katrien Verheye katrien.verheye@hotmail.com 0476 94 26 21 https://www.quilisma.be/ https://www.facebook.com/groups/105814873424/ 

Sint-Martinuskoor Melden Monique Schamp tantnic@gmail.com 0478 64 28 77

Sint-Vedastuskoor Nederename

Tabitakoor Mater-Volkegem Leen Vanneste leen.vanneste@telenet.be 0473 52 06 70 https://tabitakoor.wordpress.com/ 
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Scaldis Hoornkwartet Lies Witteman lies.witteman@live.be 0471 55 27 62 https://hansdenayer.wixsite.com/hoornissimo/scaldis http://www.facebook.com/hoornissimo Klassiek (klassieke repertoire, jachtmuziek, jazz, populaire deuntjes, … ) 
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